苏药商协 [2013]第 27 号

关于参加第二届南京老年产业博览会的通知

各相关单位：

为进一步抓住机遇打造老年产业，推动老龄事业发展。

经省领导批准，由省民政厅、省老龄办和省贸促会共同举办、

江苏省医药商业协会参与协办的以“联动老龄事业建设、推

动老年产业发展”为主题的 “第二届南京老年产业博览会”

将于 2013 年 11 月 1 日至 3 日在南京国际博览中心举办。现

将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2013 年 11 月 1 日至 3日（周五至周日）。

地点：南京国际博览中心 A馆（南京市江东中路 300 号）。

二、报名、报到

请参会企业将参会人员名单（附件）于 10 月 18 日前报

至协会，以便主办方准备相应礼品。

请参会人员于11月 1日上午9点半前到南京国际博览中

心 A 馆组委会工作区（展厅入口处）报到，领取展会相关材

料和礼品。

三、活动安排

1、参加博览会开幕仪式(10∶00-10∶30)；

2、参观博览会展示；

江 苏 省 医 药 商 业 协 会

3、参加相关论坛活动。

四、展会展览产品

本届老年产业博览会继续坚持专业化和国际化的展览核

心，对境内外知名企业进行针对性招商招展，增加了国内外

最新医疗器械、家用和护理院用治疗仪、健康监测仪，如颈

部、腰椎、关节治疗仪；血糖仪、血压仪、体温计、手指血

氧仪、助听器、助视器、各种保健小家电、按摩器；医疗康

复器具、护理器具，如：各种特色轮椅、拐杖、腕杖、手杖、

电动代步、升降设备、交通设备、无障碍设备等行动辅具；

成人纸尿裤、护理床、褥疮垫、集尿袋、伤口护理用品、口

腔保健用品，以及老年药品、保健品的品种和数量，提高了

贴近市民生活的涉老消费产品参展比例。展示产品和服务的

专业性、先进性、社会性都将得到应有的体现。

五、相关要求

1、各单位要高度重视

南京老年产业博览会是江苏省民政厅、江苏省老龄工作

委员会办公室、中国国际贸易促进委员会江苏省分会主办、

江苏省医药商业协会参与协办的展览会，以"联动老龄事业建

设、推动老龄产业发展"为主题，博览会贸易效果显著，服务

工作到位，第一届曾得到参展企业、专业观众和社会的广泛

好评。

举办第二届南京老年产业博览会是贯彻党的十八提出的

“积极应对人口老龄化，大力发展老龄事业和老龄产业”具

体举措，“老博会”将为参展的国内(外)涉老生产和服务企业

提供一个专业高效的平台。

2、希各单位积极参加

参加第二届南京老年产业博览会是顺应十二五规划“创

新药品经营模式、调整经营品种结构”，构建未来我国大健康

大保健产业体系的重要一部分。

《全国药品流通行业发展规划纲要（2011-2015 年）》提

出要“创新药品经营模式”,“鼓励药品零售企业开展药妆、

保健品、医疗器械销售和健康服务等多元化经营，满足群众

自我药疗等多方面需求”。十二五期间除了发展以治疗疾病及

维护生命安全为目标的产业，如医疗设备、医疗卫生、制药

产业；还要发展以延缓衰老、防范疾病、维护生命健康为目

标的产业，如保健品、功能食品、安全用水、健康饮品。

第六次人口普查显示：我国60岁及以上人口为1.8亿人，

占 13.26%，其中 65 岁及以上人口为 1.19 亿人，占 8.87%。

按国际标准衡量，我国已进入了老年型社会，且老龄化增速

快于世界。随着经济发展，老年人生活质量在逐步提高，在

养生保健方面需求旺盛，世界领先水平的医疗器械、理疗产

品、老年保健养生产品有相当大的市场需求。21 世纪是人类

追求健康的世纪；21 世纪是人人享有保健的新时代；21 世纪，

由发展经济到关心自己的健康；21 世纪，人们最需要的是健

康。健康是人生最宝贵的财富!

第二届南京老年产业博览会展览产品将为广大零售经营

企业调整经营品种结构提供巨大商机，请各企业踊跃参加。

六、注意事项

参会企业参会费用、午餐和礼品免费。

交通住宿费用自理。如需住宿，协会可帮助预订，统一

安排在状元楼酒店（因有车统一免费接送去展会），如自行安

排住宿，可出发前到状元楼汇合，或自行直接前往展会。

请参会企业将参会人员名单（附件）于 10 月 18 日前报

至协会。

协会地址：南京市北京西路 6号     邮  编：210008

协会电话：86617746             传真号码：86635395

联 系 人：张赟

手 机 号：13801589091

邮    箱：48826766@qq.com。

附件：《详细活动安排表》及《第二届南京老年产业博览参会

人员报名表》

江苏省医药商业协会

                                2013 年 10 月 9 日

抄报：江苏省民政厅、江苏省食品药品监督管理局、江苏省商务厅

详细活动安排

组委会联系人： 张贇 、丁莹

联 系  电 话： 025-86617746、13801589091，52856762、15805173826

传        真:  025-86635395、52261031

邮        箱:  48826766@qq.com；dingying@jsccpit.gov.cn

日  期 活动安排 用餐安排 住宿安排

11月1日

（周五）

8:30-9:30：国际博览中心报到

10:00-10:30：参加展会开幕式

10:30-11:30：参观展会，与展商交流

12:00: 用餐区用简餐(AB 登陆厅)

13:30-15:00：对口洽谈(AB 登陆厅)

15:00-16:00 参加国际会议开幕式

16:00-18:00：参加国际会议主旨报告

18:00：统一发车回状元楼酒店

午餐：展馆用餐

晚餐：自理

状元楼酒店

（费用自理）

11月2日

（周六）

9:00：早餐后统一发车至展馆

9:00-11:30：参观展会，与展商交流/

参加论坛

论坛主题：

一、养老服务信息化建设

二、养老服务人才队伍建设

12:00: 用餐区用简餐(AB 登陆厅)

14:00-17:00：参观展会/参加论坛

论坛主题：

一、老年人宜居环境与健康地产

二、社区居家养老服务

18:00 活动安排结束

早餐：

状元楼酒店自助

午餐：

展馆用餐

“第二届南京老年产业博览”参会人员报名表

姓      名

工作单位及职务

办公电话

移动电话

单位地址及邮编

邮箱或 QQ号码

酒店预定要求
（状元楼酒店协议价：
  400元/单人间，单早；
450元/双人间，双早）